

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor logistiky, zabezpečení a podpory
 náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Sp. zn. 316-78/2016-1350

Počet stran: 2

Lubomír Mlček - ASTONA
 Přečkovice 90
 687 71 Bojkovice

Výzva k poskytnutí plnění č. 185420115

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, jejímž jménem jedná ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování a akvizic MO JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor logistiky, zabezpečení a podpory, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „kupující“) Vás vyzývá podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v souladu s čl. V. rámcové smlouvy číslo 165410209 (dále jen „smlouva“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „Povlaky na přilbu“ p. č. 6/2018 (dále jen „Výzva“) na dodávky povlaků na přilbu 2010 pro výsadkáře bílých, se zeleným potiskem a béžovým potiskem.

1. Sortiment a množství požadovaného zboží:

Pol. číslo	Název zboží	Množství kusů	Cena za 1 kus v Kč bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
1.	Povlak na přilbu 2010 pro výsadkáře bílý	1000	215,-	215 000,00	260 150,00
2.	Povlak na přilbu 2010 pro výsadkáře zelený potisk	2290	220,-	503 800,00	609 598,00
3.	Povlak na přilbu 2010 pro výsadkáře béžový potisk	500	220,-	110 000,00	133 100,00
Celková kupní cena zboží				828 800,00	1 002 848,00

Velikostní sortiment:**Pol. číslo 1. Povlak na přilbu 2010 pro výsadkáře bílý**

KČM	Velikost	Výroba
0120010478313	51-57	500
0120020478316	58-63	500
Celkem		1000

Pol. číslo 2. Povlak na přilbu 2010 pro výsadkáře zelený potisk

KČM	Velikost	Výroba
0120010478515	51-57	1200
0120020478518	58-63	1090
Celkem		2290

Pol. číslo 3. Povlak na přilbu 2010 pro výsadkáře béžový potisk

KČM	Velikost	Výroba
0120010478414	51-57	250
0120020478417	58-63	250
Celkem		500

2. Kupní cena

Celková kupní cena zboží činí **1 002 848,00** Kč včetně DPH.

Celková kupní cena zboží bez DPH činí **828 800,00** Kč, sazba DPH 21% činí 174 048,00 Kč.

Tato cena je nejvýše přípustná.

3. Doba a místo plnění

Prodávající zahájí plnění VZ po uveřejnění Výzvy v registru smluv a plnění ukončí, tzn. zboží odevzdá do 120 dnů po písemném potvrzení Výzvy.

4. Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenské zařízení 551220 Brno, Štefánikova 53, 662 10 Brno (dále jen „přejímající“).

Kontaktní osoba přejímajícího: nrtm. Andrea Juračková tel. 973 443 368, fax +420 973 442 677.

Zboží může být odevzdáno i postupným dílčím plněním, přičemž rozsahem dílčího plnění se rozumí odevzdání minimálně 500 kusů zboží.

Žádám Vás o potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Potvrzenou Výzvu zašlete elektronicky prostřednictvím datové schránky hjyaavk nebo elektronického nástroje Tender arena na adrese <https://www.tenderarena.cz/>.

Kontaktní osoba: Mária Hübnerová, telefonické spojení 973 225 175, fax 973 225 192.

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ
ředitelka
v zastoupení
Mgr. Jana MICHÁLKOVÁ

Lubomír MLČEK
majitel firmy

podepsáno elektronicky

podepsáno elektronicky